NR SPR 135/ZP/17

Otwarcie ofert w dniu 20.08.2017r godz. 11:00

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej 209 000 euro na
dostawy sprzetu medycznego dla Wojewédzkiego Wielospecijalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Lodzi

1 2 2 2
Termin platnosci Termin platnosci Termin platnosci Termin platnosci
60 dni 60 dni 60 dni 60 dni
termin dostawy termin dostawy termin dostawy termin dostawy
2 dni 2 dni 3 dni 2 dni
Termin gwaranciji Termin gwaranciji Termin gwarancji Termin gwarancji
15 m-cy 13 m-cy 13 m-cy 13 m-cy
termin realizacji reklamaciji termin realizacji reklamaciji termin realizacji reklamacji termin realizacji reklamacji
3 dni 3 dni 3 dni 3 dni

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres wykonawcy

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres wykonawcy

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres wykonawcy

Firma (nazwa) lub nazwisko i
adres wykonawcy

o pakioty

Kwota jaka Zamawiajacy zamisezy
preeznacyé na sfinasowanie
zamdeienia

Aesculap chifa Sp. z 0.0.
ul. Tysiaclecia 14
64-300 Nowy Tomysl

Bialmed Sp. z 0.0. ul. M.
Konopnickiej 11a 12-230 Biata
Piska

Beauty-Med. sc
Julia i Lukasz Karczewscy
ul. Teczowa 28E/M
62-064 Plewiska

Zarys international Group
Sp.z 0.0. Sp.k.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

4 347,00 zt

4 000,00 zt

2 138,40 zt

2 227,50 zt

6 058,80 zt

3499,20 zt

3 628,80 zt

5 108,40 zt

4 811,40 zt

2277,72 z}

2197,80 z¢

4 320,00 =zt

3 551,04 zt

2 025,00 z¢

1782,00 zt

8 424,00 zt

SUMA

34 367,22 zt

Podpis osoby sporzadzajacej




